
 
 
 
 
 
 

Jaworzno, dn. 15.10.2014r. 
Wykonawcy zainteresowani postępowaniem  
o udzielenie zamówienia nie objętego ustawą 

Prawo Zamówień Publicznych 
 
 

Dotyczy: przetargu nr 173/A/14 na wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw „Narzędzia        
górnicze, ślusarskie, elektrotechniczne”. 
 
  W związku z wniesionymi zapytaniami dotyczącymi zapisów wymagań ofertowych do 
przetargu nr 173/A/14 na wyłonienie wykonawców dla realizacji dostaw „Narzędzia        
górnicze, ślusarskie, elektrotechniczne” poniżej cytujemy pytania i podajemy odpowiedź. 
 
Pytanie nr 1: 
Producent Rafan nie istnieje – prosimy o wykreślenie lub podanie zamienników. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 49, 50 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 2: 
Informujemy, że klucze typu „Francuz” występują w wymiarach: 35x200, 45x210, 55x 270 
oraz 65x280. Prosimy o wykreślenie lub podanie prawidłowego oznaczenia lub nazwy. Czy 
nie chodzi o klucze nastawne typu „Szwed”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 56, 57 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 3: 
Jaki wymiar ciętej blachy lub jaką długość mają mieć szczypce? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 62 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 4: 
Producent JUCO zaprzestał produkcji przecinaków płaskich RDCa z osłoną. Czy można 
zaoferować przecinaki z kuźni? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 71, 72 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 5: 
Producent „Wkrętaki” nie istniej prosimy o wykreślenie lub podanie zamienników. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 80, 81, 82, 83 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 6: 
Prosimy o podanie materiału cięcia : Stal, Stal nierdzewna lub inne oraz podziałkę oraz 
szerokość taśmy – ( ile zębów na cal ) ? 
 
 



Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany 
Jest 
Zadanie 2 poz. 91 – taśma tnąca do piły PHT 160/II L-1575 mm do metalu, poz. 92 – taśma 
tnąca do piły PHT L-1550 mm do metalu Diemaster, poz. 93 – taśma tnąca do piły PHT 95 L-
1500 mm do metalu, poz. 94 – taśma tnąca do piły PK 200 L-2125 mm do metalu 
 

Winno być 
Zadanie 2 poz. 91 – taśma tnąca do piły PHT 160/II L-1575 mm do metalu podziałka 10/14 
wysokość taśmy 12,7 mm Lenox Diemaster,  
poz. 92 – taśma tnąca do piły PHT L-1550 mm do metalu podziałka 10/14 wysokość taśmy 
12,7 mm Lenox Diemaster, 
poz. 93 – taśma tnąca do piły PHT 95 L-1500 mm do metalu podziałka 10/14 wysokość 
taśmy 12,7 mm Lenox Diemaster,  
poz. 94 – taśma tnąca do piły PK 200 L-2125 mm do metalu podziałka 10/14 wysokość 
taśmy 12,7 mm Lenox Diemaster 
 
Pytanie nr 7: 
Prosimy o podanie długości oraz nacięcia pilników. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 107, 108 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 8: 
Czy chodzi o noże- tzw. Półwyroby poz. 321 prostokątny, poz. 322 kwadratowy 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 321, 322 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 9: 
Jakie mocowanie oraz redukcja? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 325 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 
Pytanie nr 10: 
Prosimy o podanie gatunku płytek lub materiału obrabianego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany 
 

Jest: 
Zadanie 2 poz. 342 – płytka do głowicy frezarskiej TPKN 2204 Beldonit 
 

Winno być: 
Zadanie 2 poz. 342 - płytka do głowicy frezarskiej TPKN 2204 Beldonit gatunek płytek PPRA 
30N 
 
Pytanie nr 11: 
Prosimy o podanie rodzaju mocowania tzn. gwint lub stożek jaki wymiar? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 345, 346 podtrzymuje zapisy wymagań ofertowych. 
 


